АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   21.03.2018                                                               № 39
р.п.  Ишня

О внесении изменений в
постановление Администрации
сельского поселения Ишня
от 10.11.2017 № 113

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 07.03.2018 № 138-п «О внесении изменения в постановление Правительства области от 06.10.2017 № 753-п, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 10.11.2017 № 113 «О дополнительном финансовом обеспечении отдельных категорий работников муниципальных учреждений культуры в 2017 году»:
- пункт 3.4. Положения о дополнительном финансовом обеспечении отдельных категорий работников муниципальных учреждений культуры исключить.
2.Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                     Н.С. Савельев